MyHI/ILI.I/II'IE':U'IbeIVI aTan BCGpOCCMI\/‘ICKOIZ onmMmnunagbl WKOJIbHUKOB MO NTEpaType

Ha TeppuTopuKN XaHTbl-MaHCUIACKNIT aBTOHOMHbIN oKpyr —HOrpa

Nopog ~~ MeruoH
[JaTa npoBefeHUs
MpeameTt NuTtepatypa
Knacc 7
Konnyectso yyactTHUkKos__ 21
No Wndp d.1N.0.
n/n yyacTHuKa
1. N1-07-14 Xanukosa Kamwunna
A3aToBHa
2. J1-07-02 BnacoBa ¥YnbfHa
MakcumMoBHa
3. J1-07-13 Mep3nakosa Enunsaeeta
AneKcaHApoOBHa
4. N-07-20 Tlopb6byHoBa AHHa
CepreeBHa
5. J1-07-10 PasymoBa Enusaseta
BuTtanbeBHa
6. N-07-16 Co6oesa Mapus
MropeBHa
7. N-07-19 Taru-3age ¥Y3eup
Xanuaornbl
8. J1-07-09 beiibyToBa CHexaHa
WwnpnH-6y6aeBHa
9. N1-07-21 Apxunos Makcum
Bacunbesuy
10. J1-07-12  LWaixnucnamosa Azgens
dunpgycosHa
11. N-07-06 3axapeHko VpuHa

AHLpeeBHa

B 2019-2020 y4ebHOM rogy

MPOTOKOJT SACEOAHUNA XIOPU

lopog, paioH

MerunoH

MerunoH

MerunoH

MervoH

MervoH

MerunoH

MervnoH

MervoH

MervnoH

MerunoH

MervnoH

O6pasoBaTefnibHOe
yupexpaeHue
(nonHOCTLIO)

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLLU Nel»

MBOY «COLU Nel»
MBOY «COLU Ne2»
MBOY «COLU Ne2»
MBOY «COLU Ne2»
MBOY «COLU Ne2»
MBOY «COLU Ne3»

MBOY «COLU Ne3»

MBOY «COLU Ne4»

15

15

25

12

10

10

KonunyecTtBo
6annos
no 3agaHusam
1 2
10
13

12

12

12

10

O6buee
KO/INYecTBO
6annos
25
28

37

11

19
22

22

12

18

MecTo

%

BbIMOJIHE
HUA
3aflaHni
50
56
74
22
10
38
44
44
14

24

36



12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

MpeacepaTtens XwOpu:

UneHbl Xopn:

n-o07-17v

J1-07-01

J1-07-03

n-07-15

n-07-07

J1-07-08

J1-07-05

J1-07-18

n-07-04

Nn-07-11

Bonoxa lMonnHa
ApTEMOBHA
Cepepa fapbs
CepreeBHa
CepacnmoBa AHacTacus
[MaBnoBHa
MepaBepnesa JInka
PycnaHoBHa
Xpylwesa EBreHus
CepreeBHa
KomkuHa [apba
AHaTONbEBHA
BeccoHoB AHppeii
AHaTOoNbLEBUY
MonakoBa ApuHa
AHJpeeBHa
CynxaeBa Annma
ALNNbKbI3bI
Monnuwyk EBreHuii
AnekcaHpoBuy
V.

/) NOAMNUCH

I_

U
/
/

MerunoH

MerunoH

MervnoH

MerunoH

MervoH

MervnoH

MerunoH

MerunoH

MervoH

MervoH

MBOY «COLLU Ne4d»
MBOY «COLU Ne4»
MAOQOY Neb
«[MMHa3na»
MAQY Ne5
«[MMHa3na»
MAOQOY Ne5
«['MMHasna»
MBOY «COLU Nob6»
MBOY «COLLU Neob6»
MAQY «COLU Ne9»
MAQY «COLLU Ne9»

MAQY «COLU Ne9»

/PblbakoBa Hagexpaa MpuropbeBHa

®UNNO NonHOCTbLIO

Awyk JTio6oBb MeTpoBHa

JKHranko Onbra AHaTonbeBHa
Becnanasa AnekcaHgpa CepreeBHa
MBaHoBa Osibra AnekcaHjpoBHa

/__Waaxmerosa ®apuga BaxutosHa

/IT opobuoBa Jlapuca BnagnmuposHa
YpasvambeTtoBa Kusapy MaromefoBHa

7

5

12

18

10

13

20

15

10

20

29

18

16

30

18

18

20

16

40

58

36

32

60

22

36



MyH/UMNaNbHbI/A 3Tan BCEPOCCUMIACKOA 0NMMMNNaAbl LWKO/IbHUKOB MO NnTepaType

"opog MervoH
[aTta npoBegeHus
MpegmeTt NunTtepaTypa
Knacc 8
KonunyecTBo yyacTHUKOB 8
Ne LWndp d.1N.0.
n/n y4dyacTHUKa

L N-08-01
2. J1-08-05
3. J1-08-03
4. J1-08-06
5. J1-08-07
6. J1-08-08
7. N-08-02
8. N-08-04

Nonuk CeeTnaHa
CemEHOBHa
batypuHa Buktopus
[MaBnoBHa
EdumeHko KceHus

OnerosHa

ManeeB Tumyp
CepukoBuy
KOHOHEHKO YbsAHa
AneKceeBHa

Mpags CredaHus
AneKkceeBHa
WunuuuH Muxann
BukTopoBuy
BaHbkoBa HOnus
BAuyecnasoBHa

MpeacenaTenb XOpU:

UeHbl Xopu:

Ha TeppuTOpUN XaHTbl-MaHCUNCKNIA aBTOHOMHBIN OKpYT - KOrpa

B 2019-2020 y4ebHOM rogy

MPOTOKOJ1 SACEJAHNA XXIOPU

"opog, paiioH

MervoH

MervioH

MervoH
MervoH
MerunoH
MerunoH

MervnoH

MervoH

O6pasoBaTenbHOe
yupexzaeHue
(MonHoOCTbLIO)

MBOY «COLLU Ne4»
MAQY «COLLU Ne9»

MAQY Neo5
TMMHa3ns
MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLL Nolx»
MBOY «COLL Nelx»

MBOY «COLLU Ne4»

MAQOY «COLL Ne9»

/PblbakoBa Hagexaa MpuropbeBHa
® V1O nonHoctblo

Awyk Jlio6oBb MNMeTpoBHA

XXuranko Onbra AHaToNbeBHA
Becnanaa AnekcaHgpa CepreesHa
MBaHoBa Onbra AnekcaHipoBHa
LWaaxmeToBa dapuia BaxntosHa
Mopobuosa flapuca BnagnmmpoBHa
YpasmambetoBa Knsapy MaromefoBHa

KonunuecTtBo 6a1/10B
no 3agaHunsaMm

1 2
23 3
15 7
10 10
10 5
8 5
8 5
5 5
5 3

O6uee MecTto

KO1M4ecTBO

6annos

26 1

22 2

20 3

15

13

1

10

%
BbIMOJIHEH
na
3agaHumn
52

44

40
30
26
22

20

16



Mopopg MervoH

JaTta npoBefjeHns

Mpenmer Jintepatypa
Knacc 9

KonnyectBo y4yacTHUKOB 13

No Wndp D.N.0.
n/n yyacTHUKa
1. N1-09-05 MapTbsaHoBa Cofba
AneKcaHApoOBHa
2. N -09-06 TNuuopa Ennsaeeta
AnekceeBHa
3. -09-13 MeTpoBa EkaTepuHa
CepreesHa
4. J1-09-01 KoHgpeHko dapbs
OneroBHa
5. J1-09-09 Bonuk Bnaga
EBreHbeBHa
6. J1-09-03 LLlaxHaBa3osa Canga
O>xambynatoBHa
7. J1-09-12 MocTHMKOBa [apbs
CepreeBHa
8. 1-09-08 CtpoukoBa TaTbAHa
AnekcaHapoBHa
9. N-09-02 Bopob6bbésa Mapusa
BacunbeBHa
10. -09-07 Kynuuk Onecs
CepreeBHa
11. 1-09-04  TenaeBa EnnsaBeTa
AnekcaHpoBHa
12.  J1-09-10 KonbeBa AHTOHWHA
OmMuTtpuesHa
13. N1-09-11 KOauHa AHHa

CepreeBHa

MPOTOKOJ1 SBACEAQAHNA XXIOPU

lopoa, paiioH

MerunoH
MervoH
MervoH
MeruoH
MerunoH
MerunoH
MeruvoH
MeruvoH
MervoH
MervoH
MeruvoH
MervnoH

MerunoH

Oob6pasoBaTenbHoe
yupexpaeHue
(monHocTb10)

MBOY «COLU Nel»
MBOY «COLU Nel»
MBOY «COLL Ne2»
MBOY «COLLU Ne3»
MBOY «COLU Ne3»
MBOY «COLL Ne4d»
MBOY «COLU Ne4»
MBOY «COLLU Ne4»
MAQY Neb5
MMmHasna
MAOQOY Neb5
FrMmHasng
MAOY Neb5
MrMmHasnsg
MAQY Neob5

FrMMHa3uns
MAQOY «COLU No9»

10

25

30

10

30

Konnyectso
6annos
no 3ajaHuAam
1 2

15

15

15

10

20

Obuee
KOJINYEeCTBO
6annos

20

10

57
18
12
10
10
40
45
17
16

50

MecTo

9%

BbIMOJTHE
nus
3afjaHui
20

10

57
18
12
10
10
40
45
17
16

50



/PbibakoBa Hagexga F'puropbeBHa

Mpeacenatenb XKOpKU:
® KO nonHocTbIO
UneHbl XOpu: Awyk S1io60Bb MeTpoBHaA
JXuranko Onbra AHaTo/1beBHA

/| _Becnanasa AnekcaHpgpa CepreeBHa
/_ WBaHoBa Osnibra AnekcaHgpoBHa
/ _WaaxmetoBa ®apuga BaxutoBHa
Mopo6uoBa Jlapuca BnagnmnpoBHa
YpasmambetoBa Knsapy MaromegoBHa



MyHUUMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCMINCKOM oNMMNMaabl WKOMBbHUKOB MO INTepaType

Ha TeppuTOopuM XaHTbl-MaHCUIACKNA aBTOHOMHbIA OKpYr - KOrpa
B 2019-2020 y4ebHOM rogy

MPOTOKOJ/T BACEJAHNA XXKOPU

ropog MeruvoH
[JaTa npoBegeHns
MpeameT NuTtepatypa
Knacc O
KonnyecTBo y4aCTHUKOB 8
No Wwndp d.1N.0. Mopog, palioH
n/n y4dyacTHUKa
1. N1-10-01  Koptok MnoHa MernoH
AHNHOBHA
2. N1-10-02  AHOXxumHa [wnaHa MervoH
AneKcaHjpoBHa
3. J1-10-03  Hasunosa Buktopus MervnoH
CanaBatoBHa
4. J1-10-04 Baxep EBa MervnoH
fHOBHa
5. J1-10-08 depoceeBa EBreHus MervoH
AnekceeBHa
6. 1-10-06  Tka4yeHko lNMonuHa MerunoH
CepreesHa
7. N1-10-07 BwuHW4YeHKo AHacTacus MervoH
CTtaHucnaBsoBHa
8. J1-10-05 Wrowesa lMonnHa MerunoH
HwnkonaesHa

MpeacenaTtenb XOpU:

UneHbl XOpu:

O6pasoBaTenbHOe
yupexzaeHue
(nonHoCTLIO)

MBOY «COLL No2»
MBOY «COLL Neo3»
MBOY «COLL No4»

MAQOY No5
MMHasuna
MAOY Ne5
MmHazns
MAQOY No5
MMMHasusa
MBOY «COLLU Ne6»

MAOY «COLL Ne9»

/PblbakoBa Hagexga FpuropbeBHa

®UNO NoNHOCTbIO

Awyk JTto6oBb MeTpoBHa
XXuranko Onbra AHaTo/ibeBHa
becnanada AnekcaHgpa CepreeBHa

MBaHoBa Onbra AnekcaHapoBHa
WaaxmeToBa ®apuga BaxnutosHa
Nopo6uosa Jlapuca BnagnmnposHa

YpasmambetoBa Kuszapy MaromegoBHa

KonnuecTtBo 6a1/10B
no 3afaHusIm

1

16

1

26

31

53

17

31

23

14

16

13

12

Obuiee MecTo

KO/IMYecTBO
6annos

30
19
42 3

44 2
53 1
22
38

35

%

BbIMOJIHEH
na
3agaHumn
30
19
42
44
53
22
38

35



MyHUUMNanbHbI 3Tan BCEPOCCMINCKOM 0oNMMNMaAbl LWWKOMbHMKOB MO NnTepaType

Ha TeppuTOpPUKN XaHTbl-MaHCMINCKNIA aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa

Nopoa  MerunoH
JaTa npoBegeHuA
MpegmeT NunTepatypa
Knacc n,
KonnyectBo y4acTHMUKOB 13
Ne Wndgp P.1N.0.
n/n yyacTHUKa
1. J1-11-08 TenaeBa EneHa
AneKcaHapoBHa
2.  J1-11-02 BwuHokypoBa Mapus
CepreeBHa
3. J-11-10 KobbingHckas Aapbs
borgaHoBHa
4. J1-11-05 OneitHukoBa Onbra
AnekcaHApoBHa
5. N-11-07 WamcytamHoBa AnnHa
PancoBHa
6. J1-11-09 Kykosa KOnu4
JeHuncoBHa
7. N-11-01 Hwurmart3sHoBa [naHa
HunsacoBHa
8. /-11-13 ®epoToBa AHacTacua
ApKagbeBHa
9. /-11-12 bypyHaykoBa Buktopua
MBaHOBHa
10. /1-11-11 WcmoHoBa depysa
Ynyr6ekoBHa
11. J1-11-03 HoBuukoBa UpuHa

AneKceeBHa

B 2019-2020 yue6HOM rogy

MPOTOKOJ1 SACEAQAHUNA XXIKOPU

Mopopa, palioH

MervoH
MernoH
MerunoH
MeruvoH
MerunoH
MervoH
MervnoH
MervoH
MernoH
MeruvoH

MervoH

O6pasoBaTe/ibHOe
yupexpieHue
(nonHOCTbHO)

MAOQOY Ne5
FrMMHa3ns
MBOY «COLU Ne4d»
MAQOY «COLU Ne9»
MBOY «COLU Ne3»
MAOY Neb
MMMHa3ns
MBOY «COLU Ne6»
MBOY «COLU Ne2»
MBOY «COLU Ne4»
MAQY «COLU Ne9»
MAQY «COLU Ne9»

MBOY «COLL Ne2»

60

30

20

25

25

20

25

20

15

10

10

KonnyectBo
6annos
no 3ajaHusam
1 2
25
11
20
12
10

15

10

Obuyee
KONNYeCcTBO
6annos
85
41
40
37
35
35
30
30
20

17

15

MecTo

%
BbIMOJIHE
HUSA
3agaHunii
85
41
40
37
35
35
30
30
20

17

15



12.  N-11-06 OscensaH Anek
PobepToBMY

13.  J1-11-04 WBaHoBa Onbra
HwnkonaesHa

MpepcenaTtens XOpu:

annce
UneHbl Xopu:

MervnoH MBOY «COLU Nel»

MervnoH MBOY «COLU Nelx»

/PblbakoBa Hapgexpga FpuropbeBHa
® KO nofHoCTbIO

/[ Awyk lio6oBb MeTpoBHa

I_

/__>Xwnranko Onbra AHaTo/ibeBHa
/_Becnanas AnekcaHgpa CepreeBHa
MBaHoBa Onbra AnekcaHipoBHa
/__WasaxmeToBa ®apua BaxutosHa
Mopo6uyosa Jflapuca BnagumunposHa
YpasmambeToBa Knusapy MaromefoBHa

10

10

10



